РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№07-р
от 22.02.2018г.
п. Ленинский

О введении режима
«Повышенная готовность»
на территории Ленинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Касторенского района Курской области.

В  соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 01.02.2018 № 19-рг «О проведении праздничных мероприятий, посвященных «Дню защитника Отечества», планированием мероприятий комплексной безопасности   и  в целях  обеспечения безопасности в период проведения праздничных мероприятий, посвященных  Дню  защитника  и  контроля  за оперативной обстановкой на территории  района, во исполнение распоряжения Губернатора Курской области от 19.02.2018г.  № 46-рг:

1. Ввести с 9.00 23 февраля 2018 года до 9.00 26 февраля 2018 года режим функционирования «Повышенная готовность» на территории Ленинского сельсовета.
          2 . Руководителям организаций и учреждений:
            - создать штабы по контролю  за пожарной обстановкой  и организации выполнения противопожарных мероприятий;
            - усилить контроль за пожарной обстановкой, работой объектов с массовым пребыванием людей, на территории МО;
           - организовать проведение совместных рейдов представителей органов местного самоуправления, сотрудников РОВД по проверке соблюдения требований пожарной безопасности на территории и принятию установленных законодательством Российской Федерации об административных правонарушениях мер по пресечению нарушений;
                 -ежесуточно к 8.00 докладывать на ЕДДС района.
        3 . Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за   	 	  собой.
        4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ленинского сельсовета                                        А. М. Лохматов

                                                Приложение № 1
                                              Утверждено распоряжением  главы
администрации  Ленинского сельсовета
Касторенского района Курской области
22 февраля  2018г  №07-р

График

дежурства  на  период  введения режима «Повышенная готовность»
членов КЧС и ОПБ Ленинского  сельсовета  Касторенского района

	№ п/п
	Ф.И.О

	23.02.18
	24.02.18
	25.02.18

	1.
	Сенчуков Н. Н.
	Х

	1.
	Обоянцева Е. Ю.

	Х

	1.
	Кузнецова И.Н.

	Х

РРРРРР РР